2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  27 июля 2023 года

                               №        1224

О признании утратившим силу постановления Администрации

города Вологды от 1 октября 2020 года № 1486
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью
«МК-Строй», зарегистрированное в Администрации города Вологды за
вх. № 16-0-29/197, руководствуясь статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Вологды от 1 октября 2020 года № 1486 «О подготовке проекта межевания территории линейного объекта участка улично-дорожной сети улицы Молодежной от улицы Новгородской до Окружного шоссе».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента экономического

развития Администрации города Вологды                                               С.Ю. Пахнина
ДГ.БАН\ДГ.ВТП.44\D:\Docum\2018\Изменения Южный